[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 октября 2014 года № 560

О внесении изменений

 в некоторые постановления администрации

 Килемарского муниципального района
В связи с кадровыми изменениями администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав градостроительной комиссии администрации Килемарского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Килемарского муниципального района от 28 марта 2012 года № 186 «О создании градостроительной комиссии администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»  следующие изменения:

а) включить Янзаеву Ирину Витальевну - главного специалиста отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО ЧС и экологической безопасности администрации Килемарского муниципального района;

б) исключить Пахмутову Людмилу Германовну.

2. Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявлений, поступивших в связи с опубликованием сообщений о наличии предлагаемых к передаче в аренду и в собственность земельных участков, утвержденной  постановлением администрации Килемарского муниципального района от 18 октября 2011 года № 472 «Об утверждении положения и образовании комиссии по рассмотрению заявлений, поступивших в связи с опубликованием сообщений о наличии предлагаемых к передаче в аренду и в собственность земельных участков» следующее изменение:

включить Янзаеву Ирину Витальевну - главного специалиста отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО ЧС и экологической безопасности администрации Килемарского муниципального района.
3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Килемарского муниципального района Меньшикову С.А.

	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	                                                            Л. Толмачева

_96676884.unknown